UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB

INFORME SOBRE A BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Prezados(as) candidatos(as) aprovados(as) na 3ª Etapa do Processo Seletivo do PPGE –

Edital Nº 05/2023 – ENTREVISTAS,

A Comissão de Seleção do PPGE abriu o Processo de solicitação de

HETEROIDENTIFICAÇÃO nº 23074.117009/2023-11, em 23/11/2023, com a relação

nominal dos seguintes candidatos autodeclarados:

Ademilson Bezerra Teixeira
Fracijane Lima dos Santos

Joana Karoline da Silva Elias
Luciana Silva dos Santos

Milena Mendonça da Silva
Wendell Santos Carneiro

Luci Maria da Silva
Maria Amélia da Silva Costa

Nesse sentido, chamamos a atenção dos candidatos para os respectivos e-mails,

pois a convocação é realizada por parte da Comissão Especial de Heteroidentificação

Institucional da UFPB, ou seja, não é responsabilidade desta Comissão de Seleção.

Por fim, os e-mails encaminhados no processo acima citado e demais

documentações exigidas pela Comissão Especial de Heteroidentificação Institucional da

UFPB foram as informadas no ato da inscrição ao presente Processo Seletivo.

Atenciosamente,

João Pessoa, 24 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva

Presidente da Comissão de Seleção do PPGE - 2024